
Przyjdź na II Zielone Forum Torunia  

 

Serdecznie zapraszamy na kolejne Zielone Forum Torunia, na którym
podsumujemy pilotażowy projekt GreenLab. Spotkanie odbędzie się 13
grudnia 2023 roku o godz. 16:30.

Przez kilka miesięcy mieszkańcy, aktywiści, specjaliści oraz urzędnicy pracowali nad
mniejszymi i większymi problemami związanymi z zielenią w Toruniu. Słuchaliśmy
swoich argumentów oraz wczuwaliśmy się w perspektywę “drugiej strony”. Nie
zawsze się za sobą zgadzaliśmy, ale dyskutowaliśmy - kulturalnie i merytorycznie,
często jednocześnie dobrze się przy tym bawiąc. Co więcej, mieszkańcy poszerzali
swoją wiedzę na temat zieleni miejskiej oraz problemów, z którymi borykają się na
co dzień urzędnicy, a Ci drudzy słuchali jakie potrzeby czy sugestie pojawiają się ze
strony mieszkańców.

Kilka miesięcy to bardzo mało czasu na przeprowadzenie dużej diagnozy i zmian, ale
wykonaliśmy w GreenLabie pierwsze kroki – obecnie trwają pracę nad
rekomendacjami zespołu roboczego, które zostaną przekazane władzom miejskim.
Rekomendacje dotyczą m.in. retencji w mieście, “zielonej” edukacji, parków
kieszonkowych, budżetu obywatelskiego, aktywizacji mieszkańców oraz ochrony
zieleni w czasie inwestycji i remontów.
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O tych działaniach, a także o następnych krokach będą mogli Państwo usłyszeć już
na najbliższą środę (13.12) w Uniwersyteckim Liceum Ogólnokształcącym. Nasze
spotkanie rozpoczynamy o 16.30, po krótkim wprowadzeniu zaprosimy Państwa na
film “Obywatelka Jane. Walka o miasto”, który wprowadzi nas w temat. W okolicach
godziny 18.00 będzie można posłuchać panelu o GreenLabie. Wezmą w nim udział
Zastępca Prezydenta Miasta Torunia Paweł Gulewski, Julia Koczanowicz-Chondzyńska
- prezeska Fundacji Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych oraz członkini Branżowej
Komisji Dialogu Społecznego, a także przedstawiciele grupy roboczej GreenLab
Toruń - Justyna Kardasz oraz Bartosz Szymański. Na panelu porozmawiamy zarówno
o GreenLabie jak i przykładach podobnych Komisji Dialogu Społecznego.

Serdecznie zapraszamy!
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